
Verordening staangeld woonwagencentrum 2017

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht;

 

overwegende:

– dat de gemeenteraad de gemeentebegroting 2017 heeft vastgesteld;

– dat de gemeenteraad het college van burgemeester en wethouders heeft gedelegeerd om de ta-

rieventabel te kunnen vaststellen, indien het betreft wijziging van reeds aanwezige tarieven;

– dat de tarieventabel 2017 dient te worden vastgesteld;

– dat het college deze vaststelt in overeenstemming met de begroting 2017;

BESLUIT:

 

vast te stellen de

 

TARIEVENTABEL STAANGELD WOONWAGENCENTRUM 2017, BEHORENDE BIJ DE VERORDENING

OP DE HEFFING EN DE INVORDERING VAN STAANGELD OP HET WOONWAGENCENTRUM 2003.

€ 556,30Het staangeld bedraagt per woonwagen per jaar1

€ 46,30bedrag per maand

 Indien een berging/doucheruimte ontbreekt,2

€ 289,00bedraagt het staangeld per woonwagen per jaar

€ 24,00bedrag per maand

3 Inwerkingtreding

a. De datum van inwerkingtreding van deze tarievenlijst is 1 januari 2017, of, indien dit later is, met

ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

b. De ‘tarieventabel staangeld woonwagencentrum 2016’ wordt ingetrokken met ingang 1 januari

2017, met dien verstande dat zij van toepassing blijft gebruiksfeiten die zich voor die datum hebben

voorgedaan.

c. Deze tarievenlijst wordt aangehaald als ‘tarieventabel staangeld woonwagencentrum 2017’.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de

gemeente Barendrecht van 22 november 2016.

De secretaris,

G.J. Bravenboer

De burgemeester,

drs. J. van Belzen

Nr. 176066

GEMEENTEBLAD 14 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Barendrecht.

Gemeenteblad 2016 nr. 176066 14 december 20161


